Sifarişçi Müqavilənin əqli mülkiyyət hüquqları ilə bağlı müddəalarını (Müqavilənin 9-cu bölməsi) 

və ya üçüncü şəxslərə Kurs materiallarına Onlayn-girişin verilməməsi barədə öhdəliklərini (Müqavilənin 

5.3.4-cü bəndi) pozduqda, İcraçının yazılı tələbi əsasında məhkəmədənkənar qaydada hər bir pozuntuya görə 

1 700 (bir min yeddi yüz) manat məbləğində cərimə ödəməlidir. 

7.2. Sifarişçi (və müvafiq hallarda İstifadəçilər) Müqavilə şərtlərini pozduqda, İcraçı Onlayn-girişi 

deaktiv etmək, eləcə də Şəxsi kabineti bloklamaq hüququna malikdir və bu halda Sifarişçiyə göstərilən 

xidmətlərə görə ödənilmiş məbləğlər geri qaytarılmır.